
UCHWAŁA NR LXII/773/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiślica z przeznaczeniem  na realizację zadania 
pn. „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Koniecmosty”. 

Na podstawie art. 8a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 
2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Świętokrzyskiego w roku 2023 pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej dla Gminy Wiślica w kwocie 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości 
Koniecmosty”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego 
 

Arkadiusz  Bąk  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3242FB-5230-4187-9062-3B9837932176. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Art. 8a. ustawy o samorządzie województwa oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  

o finansach publicznych stwarzają możliwość udzielenia pomocy finansowej lub rzeczowej pomiędzy 

jednostkami samorządu terytorialnego. 

W dniu 11.08.2023r., pismem znak: RS.6322.04.2023 Burmistrz Miasta i Gminy Wiślica, Pan Jarosław 

Jaworski zwrócił się z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w wysokości 20 000,00 zł  

z przeznaczeniem na usuwanie skutków niekorzystnych zjawisk atmosferycznych, tj. huraganu oraz 

nawalnego deszczu, które wystąpiły na terenie gminy Wiślica w dniu 06.08.2023 r. Największe szkody 

huragan wraz z nawalnym deszczem wyrządził w infrastrukturze drogowej. W piśmie z dnia 16.08.2023 r., 

znak: RS.6322.05.2023 r., Burmistrz Miasta i Gminy Wiślica poinformował, iż wnioskowaną kwotę 

pomocy finansowej planuje przeznaczyć na realizację zadania pn. „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej 

w miejscowości Koniecmosty”. Przedmiotowa droga została poważnie uszkodzona  

w czasie wystąpienia huraganu oraz nawalnego deszczu w Gminie Wiślica. Zakres rzeczowy 

przedsięwzięcia obejmuje ułożenie płyt betonowych o wymiarach:  300x150x15 cm na podsypce piaskowej 

na długości 36 mb (od km 0+019 do km 0+055) na działce ewid. nr 536 w miejscowości Koniecmosty.  

Mając na uwadze powyższe okoliczności, zasadnym jest podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla Gminy Wiślica.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3242FB-5230-4187-9062-3B9837932176. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXII/773/23 
Data dokumentu 2023-08-29 
Organ wydający Sejmik Województwa Świętokrzyskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Wiślica z przeznaczeniem  

na realizację zadania 
pn. „Przebudowa odcinka drogi wewnętrznej w miejscowości Koniecmosty”. 

Identyfikator dokumentu 2F3242FB-5230-4187-9062-3B9837932176 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-438910090 
Numer seryjny 3003A5F7BC6CD7D5197D14B8C26CB6577A89DA5E 
Osoba podpisująca Arkadiusz Bąk 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.08.2023 15:49:34 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F3242FB-5230-4187-9062-3B9837932176. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXII/773/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-08-31T13:49:34+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




